
На основу члана 4. Одлуке о подизању и одржавању споменика на
територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 15/09,
20/10 и 51/11), Скупштина Града Новог Сада на ХХХХ/ седници од 14. маја 2018.
године, доноси

ОДЛУКУ

О ПОСТАВЊАЊУ БИСТЕ МОМЧИЛА ТАПАВИЦЕ У НОВОМ САДУ

|

Биста Момчила Тапавице, истакнутог архитекте и пројектанта данашњег
здања Матице српске, освајача бронзане медаље на Олимпијским играма 1896.
године, поставља се у Новом Саду.

Биста Момчила Тапавице, поклон Матице српске Граду Новом Саду,
поставља се на уређеној зеленој површини код Факултета спорта и физичког
васпитања на раскрсници Булевара цара Лазара и Улице Стражиловске.

О спровођењу ове одлуке стараће се Одбор који образује Скупштина
Града Новог Сада у складу са чланом 8. Одлуке о подизању и одржавању
споменика на територији Града Новог Сада.

|Х/

Средства за постављање бисте обезбеђена су Одлуком о Програму
уређивања грађевинског земљишта за 2018. годину.

Х/

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГСАДА
Број: 020-90/2018–|
14. мај 2018. године С ДНИК
НОВИ САД Ј /····"'

З р вко Јелушић


